
КОЇГОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну статусу житлового будинку 
квартирного типу на житлрвий будинок 
садибного типу

//Л

продажу квартири від 31. 
прав на нерухоме майно 
реєстру Іпотек, Єдиного 
об’єкта нерухомого май 
09.06.2017 р., витяг з

Розглянувши заяву гр. Ченчик Наталії Олексіївни, зареєстр. за адресою: 
м. Коростишів вул. Олександра Довженка буд.70-А, паспорт заявника, договір купівлі-

33.2016 р., інформаційна довідка з Державного реєстру речових 
та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 

реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо 
на від 31.03.2016 р., договір купівлі-продажу квартири від 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про

16.06.2021 р., витяг з

виготовлений КП

реєстрацію права власності від 09.06.2017 р., договір купівлі-продажу квартири від
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про

реєстрацію права власності від 16.06.2021 р., копії технічного паспорту №6365

діяльності» Порядком

«Житомирське обласне міжміське бюро технічної 
інвентаризації»Житомирської обласної ради від 03.03.2015р., висновок щодо технічної 
можливості об’єднання квартир та переведення житлового будинку квартирного типу в 
будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами № 166 від 02.07.2021 
р., план-схема домоволодіння, заява від 07.07.2021 р. № 745

та керуючись ст. 26\ ст. 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
э присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 

населених пунктів Коро лшпівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 №06 (зі змінами та доповненнями), 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити статус житлового будинку квартирного типу на житловий будинок 
садибного типу з господарськими будівлями і спорудами та присвоїти адресу об’єкту 
нерухомого майна - житловому будинку (утвореному в результаті об’єднання ) Україна, 
Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Перемоги, буд. 23.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова

/ / .

І.М. Кохан


